
Olympic Qualification Match (CQT)
奥运会席位赛排名成绩奥运会席位赛排名成绩奥运会席位赛排名成绩奥运会席位赛排名成绩

World Record 72 Arrows: 687 LM.DONG ITYUK KOR

Rank No. Name Noc阶段阶段阶段阶段1st Half 2nd Half 10s Xs Score

1 23C Mangal Singh IND 334 339 31 11 673
2 32A Wan Mohd Khalmizam Ab Aziz MAS 331 337 34 12 668
3 17A Amano Ryota JPN 330 329 28 10 659
4 22C Jayanta Talukdar IND 329 329 29 7 658
5 20C Rahul Banerjee IND 324 333 26 10 657
6 23A Mark Javier PHI 323 329 27 8 652
7 31C Vaziriteymoorloi Milad IRI 324 319 25 8 643
8 18A Hendro Suprianto INA 313 329 25 12 642
9 22A Florante Matan PHI 323 319 22 8 642

10 27B Gantugs Jantsan MGL 312 329 21 3 641
11 32C Awal Ahmao INA 319 322 19 6 641
12 24A Marvin Cordero PHI 317 323 22 5 640
13 13B Denchai Thepna THA 317 322 22 7 639
14 24C Lee Kar Wai Calvin HKG 321 316 22 7 637
15 20A Rahmat Sulistyawan INA 321 316 17 9 637
16 16C Mussabekov Yerman KAZ 320 315 21 5 635
17 19C Saidiyev Oibek KAZ 314 319 18 3 633
18 26B Dolgorsuren Baasanjav MGL 313 319 18 3 632
19 27C Chan Kam Shing HKG 319 310 20 9 629
20 30C Mohammadi Mohsen IRI 315 314 18 5 629
21 18C Alexandr Mozhar KAZ 314 314 14 4 628
22 14B Jarun Thiangprasert THA 317 302 16 1 619
23 20B Wen Liang Loh SIN 304 313 16 2 617
24 13A Tashi Peljor BHU 302 314 19 4 616
25 21B Wee Peng Soh SIN 302 311 14 6 613
26 15B Sakon Inkaew THA 303 305 13 4 608
27 23B Benson Ong SIN 302 301 15 5 603
28 12A Ngawang Tashi BHU 295 308 13 4 603
29 25C Hung Tak Wai HKG 285 297 17 8 582
30 28B Jamiyangombo Purevdorj MGL 285 288 7 3 573
31 32B Mazen Shareef IRQ 288 280 9 2 568
32 29B Imir Mitaab IRQ 288 276 4 1 564

12-Aug-04



Olympic Qualification Match(CQT)
奥运会席位赛排名成绩奥运会席位赛排名成绩奥运会席位赛排名成绩奥运会席位赛排名成绩

World Record 72 Arrows: 682 Park Sung HyunPark Sung HyunPark Sung HyunPark Sung Hyun KOR

Rank No. Name Noc阶段阶段阶段阶段1st Half 2nd Half 10s Xs Score

1 1B Son Hye Yong PRK 321 317 18 4 638
2 7B Rina Dewi Puspitasari INA 323 314 22 8 637
3 12A Hayashi Yuki JPN 312 317 16 6 629
4 5C Anbarasi Subramaniam MAS 306 316 15 6 622
5 8B Ika Yuliana Rochmawati INA 317 298 14 6 615
6 9B Novia Nuraini INA 307 305 12 5 612
7 11C Yelena Plotnikova KAZ 312 298 13 4 610
8 13C Olga Pilipova KAZ 306 302 7 1 608
9 11B Dulamsuren Dambadarjaa MGL 298 307 13 7 605

10 1A Rachelll Anne Cabral PHI 300 304 14 3 604
11 13B Munkhtsetseg Chuluunbaatar MGL 296 308 9 1 604
12 5B Najmeh Abtin IRI 300 303 8 1 603
13 14B Urantungalag Bishindee MGL 301 301 10 1 602
14 9C Dorji Dema BHU 300 298 14 7 598
15 3B Houmat Heidari IRI 294 300 10 3 594
16 6C Irza Hanie Abu Samah MAS 297 296 11 3 593
17 2A Jasmin Figueroa PHI 299 292 11 3 591
18 1C Po Yin Chun HKG 297 288 9 4 585
19 7C Nor Aziera Taip MAS 296 282 12 4 578
20 6B Shahrzad Allahyari IRI 286 292 8 3 578
21 2C Lee Wai Hong HKG 286 289 13 1 575
22 10C Kiba Kiba BHU 278 294 13 7 572
23 16B Boon Khing Ling SIN 289 283 9 3 572
24 18B Pei Shan Goh SIN 270 276 9 2 546
25 15B Ying Qi Valerie Tan SIN 281 258 10 4 539
26 8C Dorji Dolma BHU 261 276 8 537
27 3C Wong Wai Man May HKG 227 205 6 1 432

12-Aug-04



Olympic Qualification Match(CQT)
奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩

World Record 12 Arrows: 120 Choi Won Jong

GR RRRRRRRR RSRSRSRS NameNameNameName NOCNOCNOCNOC 1/16 1/8 1/4 1/2

1 673 Mangal Singh IND 99 Mangal Singh
32 564 Imir Mitaab IRQ 84 115 Mangal Singh

105
17 633 Saidiyev Oibek KAZ 106 Saidiyev Oibek
16 635 Mussabekov Yerman KAZ 94 109

Mangal Singh

9 642 Florante Matan PHI 99 T9 Florante Matan
24 616 Tashi Peljor BHU 99 T7 102

Hendro Suprianto
25 613 Wee Peng Soh SIN 95 Hendro Suprianto 101
8 642 Hendro Suprianto INA 109 110

5 657 Rahul Banerjee IND 112 Rahul Banerjee
28 603 Ngawang Tashi BHU 100 109 Rahul Banerjee

110
21 628 Alexandr Mozhar KAZ 105 Marvin Cordero
12 640 Marvin Cordero PHI 106 94

Rahul Banerjee

13 639 Denchai Thepna THA 105 Mohammadi Mohsen 
20 629 Mohammadi Mohsen IRI 106 106

Jayanta Talukdar
29 582 Hung Tak Wai HKG 96 Jayanta Talukdar 109
4 658 Jayanta Talukdar IND 109 111

3 659 Amano Ryota JPN 113 Amano Ryota
30 573 Jamiyangombo Purevdorj MGL 97 112 Amano Ryota

102
19 629 Chan Kam Shing HKG 100 Lee Kar Wai Calvin
14 637 Lee Kar Wai Calvin HKG 102 103

Mark Javier

11 641 Awal Ahmao INA 106 Awal Ahmao
22 619 Jarun Thiangprasert THA 93 104

Mark Javier
27 603 Benson Ong SIN 99 Mark Javier 104
6 652 Mark Javier PHI 112 109

7 643 Vaziriteymoorloi Milad IRI 108 Vaziriteymoorloi Milad 
26 608 Sakon Inkaew THA 105 105 Vaziriteymoorloi Milad 

101
23 617 Wen Liang Loh SIN 101 Gantugs Jantsan
10 641 Gantugs Jantsan MGL 108 104

Wan Mohd Khalmizam Ab Aziz 

15 637 Rahmat Sulistyawan INA 113 Rahmat Sulistyawan 
18 632 Dolgorsuren Baasanjav MGL 96 106

Wan Mohd Khalmizam Ab Aziz 
31 568 Mazen Shareef IRQ 77 Wan Mohd Khalmizam Ab Aziz 106
2 668 Wan Mohd Khalmizam Ab Aziz MAS 111 110

A

B

C

18-Oct-0518-Oct-0518-Oct-0518-Oct-05

D



Olympic Qualification Match(CQT)
奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩

World Record 12 Arrows: 120 Choi Won Jong 18-Oct-0518-Oct-0518-Oct-0518-Oct-05

GR RRRRRRRR RSRSRSRS NameNameNameName NOCNOCNOCNOC 1/2 Final

GOLD
1 673 Mangal Singh IND 116 Mangal Singh
5 657 Rahul Banerjee IND 109 107 Mark Javier

Mark Javier
6 652 Mark Javier PHI 108 111
2 668 Wan Mohd Khalmizam Ab Aziz MAS 107

BRONZE
Rahul Banerjee
112 T10;8 Wan Mohd Khalmizam Ab Aziz

Wan Mohd Khalmizam Ab Aziz 
112 T10;10



Olympic Qualification Match(CQT)
奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩

World Record 12 Arrows: 118 Song Mi Jin

GR RRRRRRRR RSRSRSRS NameNameNameName NOCNOCNOCNOC 1/16 1/8 1/4 1/2

1 638 Son Hye Yong PRK Son Hye Yong
32 -BYE- 103 Son Hye Yong

99
17 591 Jasmin Figueroa PHI 87 Irza Hanie Abu Samah 
16 593 Irza Hanie Abu Samah MAS 98 97

Olga Pilipova

9 605 Dulamsuren Dambadarjaa MGL 99 Dulamsuren Dambadarjaa 
24 546 Pei Shan Goh SIN 80 102

Olga Pilipova
25 539 Ying Qi Valerie Tan SIN 87 Olga Pilipova 102
8 608 Olga Pilipova KAZ 98 104

5 615 Ika Yuliana Rochmawati INA Ika Yuliana Rochmawati 
28 -BYE- 108 Ika Yuliana Rochmawati 

109
21 575 Lee Wai Hong HKG 95 Najmeh Abtin
12 603 Najmeh Abtin IRI 101 102

Ika Yuliana Rochmawati 

13 602 Urantungalag Bishindee MGL 109 Urantungalag Bishindee 
20 578 Shahrzad Allahyari IRI 93 103 T8

Anbarasi Subramaniam 
29 -BYE- Anbarasi Subramaniam 97
4 622 Anbarasi Subramaniam MAS 103 T10

3 629 Hayashi Yuki JPN Hayashi Yuki
30 -BYE- 104 Hayashi Yuki

101
19 578 Nor Aziera Taip MAS 105 Nor Aziera Taip
14 598 Dorji Dema BHU 96 98

Hayashi Yuki

11 604 Munkhtsetseg Chuluunbaatar MGL 94 Munkhtsetseg Chuluunbaatar 
22 572 Kiba Kiba BHU 92 100

Novia Nuraini
27 432 Wong Wai Man May HKG 85 Novia Nuraini 96
6 612 Novia Nuraini INA 101 101

7 610 Yelena Plotnikova KAZ 99 Yelena Plotnikova
26 537 Dorji Dolma BHU 98 102 Rachelll Anne Cabral 

104
23 572 Boon Khing Ling SIN 97 Rachelll Anne Cabral 
10 604 Rachelll Anne Cabral PHI 98 106

Rina Dewi Puspitasari 

15 594 Houmat Heidari IRI 106 Houmat Heidari
18 585 Po Yin Chun HKG 95 85

Rina Dewi Puspitasari 
31 -BYE- Rina Dewi Puspitasari 106
2 637 Rina Dewi Puspitasari INA 93

13-Aug-0113-Aug-0113-Aug-0113-Aug-01
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Olympic Qualification Match(CQT)
奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩奥运会席位赛比赛成绩

World Record 12 Arrows: 118 Song Mi Jin 13-Aug-0113-Aug-0113-Aug-0113-Aug-01

GR RRRRRRRR RSRSRSRS NameNameNameName NOCNOCNOCNOC 1/2 Final

GOLD
8 608 Olga Pilipova KAZ 107 Ika Yuliana Rochmawati 
5 615 Ika Yuliana Rochmawati INA 114 107 Ika Yuliana Rochmawati

Hayashi Yuki
3 629 Hayashi Yuki JPN 109 105
2 637 Rina Dewi Puspitasari INA 106

BRONZE
Olga Pilipova
99 Rina Dewi Puspitasari

Rina Dewi Puspitasari 
107



Olympic Qualification Match(CQT) RESULTS SUMMARY
奥运会席位赛比赛成绩汇总表奥运会席位赛比赛成绩汇总表奥运会席位赛比赛成绩汇总表奥运会席位赛比赛成绩汇总表

Rank Name NOC RS RK 1/16 1/8 1/4 1/2 Bronze Gold
1 Mark Javier PHI 652 6 112 109 104 108 111
2 Mangal Singh IND 673 1 99 115 105 116 107
3 Wan Mohd Khalmizam Ab Aziz MAS 668 2 111 110 106 107 112 T10;10
4 Rahul Banerjee IND 657 5 112 109 110 109 112 T10;8
5 Jayanta Talukdar IND 658 4 109 111 109
6 Amano Ryota JPN 659 3 113 112 102
7 Hendro Suprianto INA 642 8 109 110 101
7 Vaziriteymoorloi Milad IRI 643 7 108 105 101
9 Saidiyev Oibek KAZ 633 17 106 109

10 Rahmat Sulistyawan INA 637 15 113 106
10 Mohammadi Mohsen IRI 629 20 106 106
12 Gantugs Jantsan MGL 641 10 108 104
12 Awal Ahmao INA 641 11 106 104
14 Lee Kar Wai Calvin HKG 637 14 102 103
15 Florante Matan PHI 642 9 99 102
16 Marvin Cordero PHI 640 12 106 94
17 Sakon Inkaew THA 608 26 105
17 Denchai Thepna THA 639 13 105
17 Alexandr Mozhar KAZ 628 21 105
20 Wen Liang Loh SIN 617 23 101
21 Chan Kam Shing HKG 629 19 100
21 Ngawang Tashi BHU 603 28 100
23 Benson Ong SIN 603 27 99
23 Tashi Peljor BHU 616 24 99
25 Jamiyangombo Purevdorj MGL 573 30 97
26 Dolgorsuren Baasanjav MGL 632 18 96
26 Hung Tak Wai HKG 582 29 96
28 Wee Peng Soh SIN 613 25 95
29 Mussabekov Yerman KAZ 635 16 94
30 Jarun Thiangprasert THA 619 22 93
31 Imir Mitaab IRQ 564 32 84
32 Mazen Shareef IRQ 568 31 77



Olympic Qualification Match(CQT) RESULTS SUMMARY
奥运会席位赛比赛成绩汇总表奥运会席位赛比赛成绩汇总表奥运会席位赛比赛成绩汇总表奥运会席位赛比赛成绩汇总表

Rank Name NOC RS RK 1/16 1/8 1/4 1/2 Bronze Gold
1 Ika Yuliana Rochmawati INA 615 5 108 109 114 107
2 Hayashi Yuki JPN 629 3 104 101 109 105
3 Rina Dewi Puspitasari INA 637 2 93 106 106 107
4 Olga Pilipova KAZ 608 8 98 104 102 107 99
5 Rachelll Anne Cabral PHI 604 10 98 106 104
6 Son Hye Yong PRK 638 1 103 99
7 Anbarasi Subramaniam MAS 622 4 103 97
8 Novia Nuraini INA 612 6 101 101 96
9 Urantungalag Bishindee MGL 602 13 109 103

10 Najmeh Abtin IRI 603 12 101 102
10 Yelena Plotnikova KAZ 610 7 99 102
10 Dulamsuren Dambadarjaa MGL 605 9 99 102
13 Munkhtsetseg Chuluunbaatar MGL 604 11 94 100
14 Nor Aziera Taip MAS 578 19 105 98
15 Irza Hanie Abu Samah MAS 593 16 98 97
16 Houmat Heidari IRI 594 15 106 85
17 Dorji Dolma BHU 537 26 98
18 Boon Khing Ling SIN 572 23 97
19 Dorji Dema BHU 598 14 96
20 Lee Wai Hong HKG 575 21 95
20 Po Yin Chun HKG 585 18 95
22 Shahrzad Allahyari IRI 578 20 93
23 Kiba Kiba BHU 572 22 92
24 Ying Qi Valerie Tan SIN 539 25 87
24 Jasmin Figueroa PHI 591 17 87
26 Wong Wai Man May HKG 432 27 85
27 Pei Shan Goh SIN 546 24 80


